14 февраля 2017 год
Протокол № 1
1. Заседание центрального закупочного органа АО «К-РАЭСК» по рассмотрению заявок и подведения итогов  по запросу цен на «оказание услуг по подготовке обосновывающих материалов для корректировки и утверждения тарифа на передачу электроэнергии по сети АО «К-РАЭСК» и тарифа на технологическое присоединение на 2018 г.»
2. Место, время и дата проведения процедуры  - Московская область, г.Красногорск, ул.Железнодорожная (вблизи дома №6), здание АО «К-РАЭСК» - 14 февраля 2017 года, начало в 11-00.
3. Состав ЦЗО определен Решением Совета директоров АО «К-РАЭСК» - протокол №  1   от   11.01.12 года

Присутствовали:
Председатель ЦЗО:
Краснов А.А.
Члены комиссии:
Бушева Т.И.
Мишин А.Л.

4. По окончании срока подачи заявок на участие в открытом запросе цен подано две заявки.
Сведения об участниках:
1. Регистрационный номер конверта с заявкой:№1
Участник-ЗАО «Компания «Консаудит-М»
Юр.адрес: 142103 Московская область, г.Подольск, ул. Бронницкая, д.24
Почтовый адрес: 129344, г.Москва, ул. Верхоянская, д.6, к.1

Предложенная цена договора – 295 000 руб., включая НДС
                  Состав документации соответствует информации, запрашиваемой заказчиком.

2. Регистрационный номер конверта с заявкой: №2
Участник-ООО «БухОнлайн Консалт»
Юр.адрес: 129323, г.Москва, ул.Седова, д.2 к.1 этаж 1 пом 2 комната 4
Факт.адрес: 129323, г.Москва, ул.Седова, д.2 к.1 этаж 1 пом 2 комната 4

Предложенная цена договора – 394 120 руб., включая НДС
                  Состав документации соответствует информации, запрашиваемой заказчиком.

3. Постановили: допустить для участия в рассмотрении итогов запроса цен следующих соискателей:
1. ЗАО «Компания «Консаудит-М»
2. ООО «БухОнлайн Консалт»

4. Голосовали – единогласно.

Председатель ЦЗО ______________________________________________ Краснов А.А.
Члены ЦЗО: ____________________________________________________ Бушева Т.И.
         ____________________________________________________ Мишин А.Л.